
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 11/03 18/03 15/04 22/04 28/04 28/04 06/05 14/05 20/05 27/05 03/06 10/06 17/06 24/06 08/07

1 2211501495 Arya Handifa Prasetya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2312500057 Muhammad Arief Sudrajat H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2312500099 Rifky Firmansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 2312500107 Rajwa Yanhar Pradipta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2312500123 Satia Rahmadini H H H H H H H H H H H A H H H H 94
6 2312500156 Fadhel Zidni Ilman Azhary H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2312500297 Shanon Angelina Riqki H H H H H H H H H H H A H H H H 94
8 2312500321 Feranti Putri Khairunisa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2312500339 Muhammad Raihan H H A H H H H H H A H H H H H H 88
10 2312500412 Pranidya Kania Amanda H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2312500446 Yafi Muendra Aziz H H H H H H H H H H H H H H A H 94
12 2312500495 Farhan Surya Putra Rizky H H H H H H H H H H H H H A A H 88
13 2312500529 Jihaan Khoiriyyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2312500586 Fadhli Atharrafi Adani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2312500610 Ferdi Hariansyah H H H H H H H H H H H H H H A H 94
16 2312500685 Sahrul Wijaya H H A H H H H H H H H H H H H H 94
17 2312500693 Ikhwan Hakim H A H A H H H H H H H H H H A H 81
18 2312500719 Muhammad Dzikron Sabilal Rosyad H H H H H H H H H H H H H H A H 94
19 2312500768 Muhammad Syauqil Adib H H H H H H H H H H H H H H A H 94
20 2312500776 Gigsi Omar Arrayyan I A H H I H H H H H A H H I H H 88
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21 2312500792 Brian Jonathan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2312500818 Tiara Anisa Laoere H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2312500909 Rafif Dado Naufal H H H H H H H H H H H A H H H H 94
24 2312500925 Saeutomo H H H H H H H H H H H H H H A H 94
25 2312500990 Nuraini Auliya H H H H H H H H H H H A H H H H 94
26 2312501006 Shafa Rafilah Putriyani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2312501022 I Wayan Wirartha Putra H H H H H H H H H A A H H H H H 88
28 2312501055 Laula Deswenta H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2312501071 Vioni Rahma Maynanda H H H H H H H H H H H A H H H H 94
30 2312501097 Izhar Fahmi H H H H H H H H H H H A H H H H 94
31 2312501121 Dhimas Adjie Tjahyo Hadiningrat A H H H H H H H H H A H H H H H 88
32 2312501188 Ahmad Soefi A H H H H H H H H A H H H H A H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2025 Pengenalan Rekweb, CMS, Blog

2 11-03-2025 Blog Offline

3 18-03-2025 plugin elementor

4 15-04-2025 Membuat Toko online menggunakan plugin woocoomerce pada wordpress

5 22-04-2025 KOnfigurasi Woocommerce (tema, widget)

6 28-04-2025 Konfigurasi Plugin untuk  Pengiriman

7 28-04-2025 Konfigurasi Plugin untuk Konfirmasi Pembayaran

8 06-05-2025 UTS

9 14-05-2025 Presentasi Project

10 20-05-2025 Instalasi LMS Moodle

11 27-05-2025 Manajemen User, Kelas dan Kategori

12 03-06-2025 Tugas Individu : manajemen User, Kelas dan Ketegori

13 10-06-2025 Presentasi Progress Project

14 17-06-2025 Manajemen Section

15 24-06-2025 Membuat Presensi

16 08-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Rekayasa Web [KP212] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Agnes Aryasanti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2211501495 Arya Handifa Prasetya 100 100 85 90 92 => A
2 2312500057 Muhammad Arief Sudrajat 100 100 80 88 89 => A
3 2312500099 Rifky Firmansyah 100 100 100 90 96 => A
4 2312500107 Rajwa Yanhar Pradipta 100 95 100 90 95 => A
5 2312500123 Satia Rahmadini 94 100 70 90 87 => A
6 2312500156 Fadhel Zidni Ilman Azhary 100 95 80 88 88 => A
7 2312500297 Shanon Angelina Riqki 94 98 70 90 86 => A
8 2312500321 Feranti Putri Khairunisa 100 100 100 90 96 => A
9 2312500339 Muhammad Raihan 88 93 85 90 89 => A

10 2312500412 Pranidya Kania Amanda 100 100 100 90 96 => A
11 2312500446 Yafi Muendra Aziz 94 100 100 85 94 => A
12 2312500495 Farhan Surya Putra Rizky 88 93 100 85 92 => A
13 2312500529 Jihaan Khoiriyyah 100 100 100 90 96 => A
14 2312500586 Fadhli Atharrafi Adani 100 95 80 88 88 => A
15 2312500610 Ferdi Hariansyah 94 98 100 85 93 => A
16 2312500685 Sahrul Wijaya 94 93 80 88 87 => A
17 2312500693 Ikhwan Hakim 81 60 100 85 82 => A-
18 2312500719 Muhammad Dzikron Sabilal Rosyad 94 40 100 85 76 => B+
19 2312500768 Muhammad Syauqil Adib 94 93 100 85 92 => A
20 2312500776 Gigsi Omar Arrayyan 88 60 100 80 80 => A-
21 2312500792 Brian Jonathan 100 93 100 90 94 => A
22 2312500818 Tiara Anisa Laoere 100 98 100 90 95 => A
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23 2312500909 Rafif Dado Naufal 94 60 85 90 80 => A-
24 2312500925 Saeutomo 94 95 100 85 93 => A
25 2312500990 Nuraini Auliya 94 100 70 90 87 => A
26 2312501006 Shafa Rafilah Putriyani 100 90 100 85 91 => A
27 2312501022 I Wayan Wirartha Putra 88 90 100 90 93 => A
28 2312501055 Laula Deswenta 100 90 100 85 91 => A
29 2312501071 Vioni Rahma Maynanda 94 100 70 90 87 => A
30 2312501097 Izhar Fahmi 94 95 85 90 90 => A
31 2312501121 Dhimas Adjie Tjahyo Hadiningrat 88 90 100 85 91 => A
32 2312501188 Ahmad Soefi 81 93 100 85 92 => A
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